
          DIA: 03.11.2020

Nº ORD.

HORA                

ENTRADA PROC.Nº CREDOR

EMPENHO   

NUMERO SUB EMPENHO FONTE

VALOR                             

LIQUIDADO
OCORRÊNCIA DA DEVOLUÇÃO 

PROCESSO

FONTE:     10.00  

1 9.30 04.00317-00/2020 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 14ª REGIÃO 3474 0000 10.00 14.307,10

2 9.30 04.00318-00/2020 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 14ª REGIÃO 3475 0000 10.00 11.335,66

5 11.30 06.07215-00/2020 MC INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPÉIS LTDA 2819 0002 10.00 21,28

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

6 11.32 03.00087-00/2020 MILTON PORFIRIO ALVES/DENIS LOPES DE BRITO 3497/3504 0000 10.00 300,00

8 11.32 06.01635-00/2019 VERA LUCIA DA SILVA XAVIER EXTRA ORÇAM N/T 10.00 1.350,64

9 12.50 16.02026-04/2017 SPORT CLUB SOLIMÕES 1368 0004 10.00 33.005,80

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

10 12.50 16.00065-00/2020

LEMOS EVENTOS LTDA - ME                                                        

WEST EVENTOS LTDA - ME                                                         

LUMARTE SONORIZAÇÃO EIRELI                                              

LIMA & SILVA LTDA - ME                                                                  

LIMA & SILVA LTDA - ME                                                                                                                                                                                                                                                                       

3306                      

3308                                      

3307                  

3309                     

3310

0001                            

0001             

0001                              

0001                            

0001 10.00

13.883,00                 

43.747,00                                   

32.665,40                              

5.574,50                                    

3.428,00

3 11.30 12.00211-00/2020 MARINES SOARES DE ANDRADE E SILVA + 2 3492 A 3494 0000 10.15 2.310,00

4 11.30 12.00126-00/2020 ELISVANIA MATOS DONNI - ME 2152 0000 10.23 436,62

7 11.32 14.01991-00/2019 EDIOURO PUBLICAÇÕES DE LAZER E CULTURA LTDA 2543 0000 30.26 58.950,00

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS.                            CHEFE IMEDIATO ORDENADOR DE DESPESA

Resp.controle  Entrada/saída processos                               Diretor-FINANCEIRO

Av. Sete de Setembro, 744 – Centro  -  Porto Velho(RO) – CEP: 76.801-084 – Tel. (69) 

3901.3105 

Secretário Municipal de Fazenda

UNIDADE GESTORA:    DEMAIS  SECRETARIAS FONTE: TODAS AS FONTES

FONTE: 10.23 - RECURSOS HIDRICOS - COTA PARTE DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA

FONTE: 10.15 - RECURSOS DO TESOURO - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS - FNAS

FONTE: 30.26 - RECURSOS DE MULTAS DE TRANSITO - EXERCICOS ANTERIORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA  -    D G F

www.portovelho.ro.gov.br

PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLOGICA

http://www.portovelho.ro.gov.br/

